Soda| Food Grade 
Sodium Bicarbonate| 
Pure & Versatile for 
Baking, Cooking 
100.0 g

82730 STAGING KOW001185365 36.00 200 200 23.19 4637.20 9.00 417.35 9.00 417.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.90

Total: 1445 1428 99912.14 2799.22 2799.22 0.00 0.00 0.00 105510.60

Amount 
(INR) :

One Hundred and Five Thousand Five Hundred and Ten and Sixty paisa Only